1881	16	8	8	8	8	$\frac{2,4}{2} + \frac{2,4}{3} = 20$	15	13	13	$11\frac{1}{3}$
Askov, Asmus Sørensen (1880) Fb. Ex. 1882	16	13	16	13	16	$\frac{2,9}{2} + \frac{4,5}{3} = 29\frac{1}{2}$	14	14	15	$13\frac{1}{3}$
Bramson, Louis (1878) Fb. Ex. 1881	5	5	8	13	8	$\frac{1,9}{2} + \frac{2,9}{3} = 14\frac{2}{3}$	8	$\frac{1}{3}$	8	$7\frac{2}{3}$
Dige, Oluf Peter (1880) Fb. Ex. 1882	16	13	13	5	13	$\frac{2,9}{2} + \frac{3,1}{3} = 24\frac{5}{6}$	8	÷15	15	$13\frac{1}{3}$
Djørup, Vilh. (1880) Fb. Ex. 1882	16	16	8	13	13	$\frac{3,2}{2} + \frac{3,4}{3} = 27\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	13	$14\frac{1}{3}$
Ehlers, Eduard Lauritz (1880) Fb. Ex. 1882	8	13	8	5	13	$\frac{2,1}{2} + \frac{2,6}{3} = 19\frac{1}{6}$	13	13	14	$13\frac{1}{3}$
Engberg, Jak. Fred. (1880) Fb. Ex. 1882	13	13	8	8	8	$\frac{2,6}{2} + \frac{2,4}{3} = 21$	14	8	14	$11\frac{1}{3}$
Eriksen, Justinus Carlsen (1881) Fb. Ex. 1882	13	16	8	13	13	$\frac{2,9}{2} + \frac{3,4}{3} = 25\frac{5}{6}$	13	15	14	$14\frac{1}{3}$
Frandsen, Jul. (1880) Fb. Ex. 1882	16	13	13	8	13	$\frac{2,9}{2} + \frac{3,4}{3} = 25\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	15	16	$13\frac{1}{3}$
Fugl, Hans Christino (1879) Fb. Ex. 1881	13	13	16	5	13	$\frac{2,6}{2} + \frac{3,4}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	$9\frac{2}{3}$	13	$7\frac{2}{3}$
Hamburger, Vilh. Edv. Ove Vald. (1880) Fb. Ex. 1882	16	16	13	13	16	$\frac{3,2}{2} + \frac{4,2}{3} = 30$	15	16	16	$13\frac{1}{3}$
Hansen, Abraham Clod- (1878) Fb. Ex. 1881	16	8	13	8	13	$\frac{2,4}{2} + \frac{3,4}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	÷÷
Iversen, Kristen Nørregaard (1880) Fb. Ex. 1882	16	16	13	16	13	$\frac{3,2}{2} + \frac{4,2}{3} = 30$	14	13	13	$14\frac{1}{3}$
Knudsen, Vald. (1879) Fb. Ex. 1882	16	16	13	13	13	$\frac{3,2}{2} + \frac{3,9}{3} = 29$	13	13	14	$11\frac{1}{3}$
Kramp, Emmy Elisabeth Alberta (1880) Fb. Ex. 1882	13	13	13	13	16	$\frac{2,6}{2} + \frac{4,2}{3} = 27$	13	16	16	$13\frac{1}{3}$
Krieger, Joh. Lorentz Preben (1880) Fb. Ex. 1883	16	13	13	13	13	$\frac{2,9}{2} + \frac{3,9}{3} = 27\frac{1}{2}$	14	13	13	$9\frac{2}{3}$
Leifer, Vilh. Kjølasing (1880) Fb. Ex. 1883	8	5	5	5	13	$\frac{1,3}{2} + \frac{2,3}{3} = 14\frac{1}{6}$	13	$11\frac{1}{3}$	13	$8\frac{2}{3}$
Meyer, Benny (1880) Fb. Ex. 1882	13	8	8	13	5	$\frac{2,1}{2} + \frac{2,6}{3} = 19\frac{5}{6}$	$11\frac{1}{3}$	13	13	$13\frac{1}{3}$
Milo, Hans Jac. (1880) Fb. Ex. 1882	13	13	16	13	13	$\frac{2,6}{2} + \frac{4,2}{3} = 27$	13	$11\frac{1}{3}$	14	$8\frac{2}{3}$
Sonne, Aug. Johs. Theod. (1880) Fb. Ex. 1882	13	8	16	13	13	$\frac{2,1}{2} + \frac{4,2}{3} = 24\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$8\frac{2}{3}$